Địa chỉ: Số 462, đường Bùi Trọng Nghĩa, phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai.

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất

 số 22, tờ bản đồ số 24 phường Trảng Dài của bà Lê Thị Hiển

UBND phường Trảng Dài nhận được Văn bản số 2713/VPĐK.BH-ĐĐ
ngày 22/10/2025 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai- Chi nhánh Biên
Hòa về việc đề nghị niêm yết Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất số 22 tờ bản
đồ số 24 phường Trảng Dài.

Thực hiện điểm c, khoản 3, Điều 13 Thông tư số 26/2024/TT-BTNMT
ngày 26/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về kỹ
thuật đo đạc bản đồ địa chính; Thông tư số 23/2025/TT-BNNMT ngày 20/6/2025
của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường quy định phân cấp, phân định
thẩm quyền quản lý nhà nước trong lĩnh vực đất đai (có hiệu lực kể từ ngày 01
tháng 7 năm 2025).

Qua xem xét Văn bản số 443/KTHTĐT ngày 28/10/2025 của Phòng Kinh
tế, Hạ tầng và Đô thị. UBND phường Trảng Dài có ý kiến như sau:

- Niêm yết bản mô tả ranh giới, mốc giới đối với thửa đất 22 tờ bản đồ số
24 phường Trảng Dài do đơn vị đo đạc là Văn phòng Đăng ký Đất đai tỉnh Đồng
Nai - Chi nhánh Biên Hòa thực hiện ngày 01/10/2025.

- Địa điểm niêm yết: tại Trụ sở UBND phường Trảng Dài và Văn phòng
khu phố 5, phường Trảng Dài.

- Thời gian niêm yết: 15 ngày kể từ ngày ký thông báo niêm yết.
Trong thời gian niêm yết (15 ngày), trường hợp các chủ sử dụng đất liền kề

nếu phát hiện ranh giới, mốc giới thửa đất được niêm yết chưa chính xác, có tranh
chấp, hoặc có ý kiến khác, đề nghị liên hệ Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đồng
Nai - Chi nhánh Biên Hòa phối hợp kiểm tra, xác định lại mốc giới, ranh giới
thửa đất theo quy định./.

UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRẢNG DÀI

Số:          /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Trảng Dài, ngày       tháng     năm 2025

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND phường;
- Chánh các Phó Chánh Văn phòng;
- VPĐKĐĐ tỉnh Đồng Nai- CN Biên Hòa;
- TTPVHHC phường Trảng Dài;
- bà Lê Thị Hiển (để biết);
- Lưu: KTHTĐT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tuấn

		2025-10-29T10:54:16+0700

		2025-10-29T11:21:29+0700

		2025-10-30T15:26:08+0700

		2025-10-30T16:10:26+0700

		2025-10-30T16:10:26+0700

		2025-10-30T16:10:26+0700

		2025-10-30T16:10:26+0700